1 . ：

2 . ：

3 . ：

4 . ：

5 . ：

6 . ：

7 ：

②ルーフ基礎工事⇒予定期間R7年7月22日～7月27日

①カーポート・ルーフ基礎工事⇒予定期間R7年7月10日～7月21日

③舗装工・区画線・車止め工事⇒予定期間R7年7月28日～8月31日

【　位　置　図　】

＊お気づきの点がございましたらご連絡をお願い致します。

記

工 事 名 令和6年度 都農町国民健康保険病院駐車場整備工事

工 事 期 間 令和7年5月 12日　～　令和7年 9月30日

作 業 時 間 午前８時0０分～午後５時００分まで

工 事 担 当 都農町役場　建設課 　　　  電話：0983-25-5717

施 工 業 者 株式会社　河北　　　　      電話：0983-25-0130

現場責任者 橋口　学（ハシグチ　マナブ）

工事内容 屋根付き歩道設置、駐車台数83台収容、舗装工事

2次施工を3回に分けて施工致します。

駐　車　場　工　事(2次施工)の　お　知　ら　せ
病院・外来者 の 皆 様 方 へ

工事期間中、患者様をはじめ来院される皆様には何かとご迷惑をおかけしますが

患者さまが快適で使いやすい環境整備を目指しております。

安全最優先にて作業をすすめてまいります。

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

      ※7月10日(木)午前8時より着手する予定です。

都農小学校